
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2020 № 573
г. Сысерть

О внесении изменений в состав Комиссии по подготовке и проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Сысертского 

городского округа, утвержденный постановлением Администрации 
Сысертского городского округа от 07.12.2018 № 1837 «Об образовании 

Комиссии и утверждении положения о Комиссии по подготовке и 
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 

Сысертского городского округа»    

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года           
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории Сысертского городского округа 
Соболя Сергея Семеновича – начальника Сысертского отдела 
вневедомственной охраны – филиала Федерального Государственного 
казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.      

Исполняющий обязанности 
Главы Сысертского 
городского округа

 

С.О. Воробьев


